
リコーSP C250Lカラープリンター
A4サイズ

白トナーのみ １本 38,000円

消費税別途必要です。
運賃　別途２５００円頂戴致します。

有限会社ソフトハウスゼロツー
大阪市生野区田島5-8-24
090-3848-7512
担当／徳地

簡単インスタントレタリング
製造メーカー

補足説明

白トナーと黒トナーを順次入れ替えを行いますと
トラブル発生を引き起こす可能性があります。
黒トナー搭載される場合、自己責任でお願いします。

（ご注意下さい）

（通常白トナー搭載時点で
　リコーメンテナンスは
　不可となります。）

インレタ専用　「白＆カラーA4プリンター」
インレタ & 各種プレゼンにご利用頂けます。

（当社にご相談下さい）
既製品のメタリック箔用インレタも製作可能です。

メンテナンスは当社にて承ります。
その場合、本体を当社迄、
お送り下さい。
（リコーメンテナンスのスポット契約に準拠します）

黒トナードラムに白トナーを入れ替えた商品となります。
自己責任で入れ替え可能です。

基本白トナー用専用機としてご利用ください。

シアン　マゼンタ　イエロー　＋　白トナー仕様となります。

(白トナーセッティング調整済プリンター)

転写フィルム 100枚入  17,500円
接着剤 １本  6,500円

白インレタ メタリックインレタ白インレタ メタリックインレタ

軟包材ダミーの製作にも、
威力を発揮します。
あらゆるフィルムに転写できます。
（別途ラミネーターが必要）

他社白トナーと比べてみて下さい。
濃度が濃く粒子が細かい
耐アルコールにも、侵されない性格を持ちます。

他社白トナーと比べてみて下さい。
濃度が濃く粒子が細かい
耐アルコールにも、侵されない性格を持ちます。

高クォリティ高クォリティ

100,000円
（白搭載可能機／白トナー特別品）

別途価格表をご覧下さい。
別途消耗品・多用途タイプあります。
別途価格表をご覧下さい。

別途消耗品・多用途タイプあります。


